

PRINT-PREISLISTE REGIONALBELEGUNGEN

Teilbelegungen: Beispiele und Preise in €: Allen Preisen ist die jeweils gültige gesetzliche MwSt. hinzuzurechnen.

Titelkategorie A (über 10.000 Exemplare verbreitete Auflage): zur Zeit Regional-Ausgabe Bayern

Format	Spaltenzahl	Breite x Höhe in mm	im Anschnitt (+3)	4-farbig
1/1 Seite	4-spaltig	184 x 270	210 x 297	4.290,00
1/2 Seite	2-spaltig 4-spaltig	90 x 270 184 x 135	103 x 297 210 x 154	2.180,00
1/4 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 270 90 x 135 184 x 67	58 x 297 103 x 154 210 x 86	1.100,00
1/8 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 135 90 x 67 184 x 34	58 x 154 103 x 86 210 x 53	560,00
mm-Preis				4,25

Titelkategorie B (bis 10.000 Exemplare verbreitete Auflage): zur Zeit Regional-Ausgabe Nordrhein-Westfalen

Format	Spaltenzahl	Breite x Höhe in mm	im Anschnitt (+3)	4-farbig
1/1 Seite	4-spaltig	184 x 270	210 x 297	2.910,00
1/2 Seite	2-spaltig 4-spaltig	90 x 270 184 x 135	103 x 297 210 x 154	1.540,00
1/4 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 270 90 x 135 184 x 67	58 x 297 103 x 154 210 x 86	815,00
1/8 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 135 90 x 67 184 x 34	58 x 154 103 x 86 210 x 53	465,00
mm-Preis				3,00

Titelkategorie C (bis 4.000 Exemplare verbreitete Auflage): zur Zeit Regional-Ausgaben Brandenburg, Thüringen und Saarland

Format	Spaltenzahl	Breite x Höhe in mm	im Anschnitt (+3)	4-farbig
1/1 Seite	4-spaltig	184 x 270	210 x 297	2.100,00
1/2 Seite	2-spaltig 4-spaltig	90 x 270 184 x 135	103 x 297 210 x 154	1.050,00
1/4 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 270 90 x 135 184 x 67	58 x 297 103 x 154 210 x 86	540,00
1/8 Seite	1-spaltig 2-spaltig 4-spaltig	43 x 135 90 x 67 184 x 34	58 x 154 103 x 86 210 x 53	275,00
mm-Preis				2,10

Sonderformate, sw und 2c-Preise: auf Anfrage

Kombinationen: ab zwei Regionalausgaben je Ausgabe 5% additiver Nachlass bei Anzeigen ohne Motivänderung im selben Erscheinungsmonat

Rabatte: ab erster Einschaltung innerhalb von 12 Monaten

BEILAGEN

Beilagen

Bis maximal 205 mm breit x 290 mm hoch

bis 15 Gramm Gewicht, je Tausend € 280,00
je weitere 10 Gramm Gewicht, je Tausend € 9,00
Teilbeilagen bis 25 Gramm Gewicht, je Tausend € 290,00
inklusive Postgebühren; Beilagen sind nicht rabattierbar

Versandanschrift: (für Einhefter, Beilagen, Booklets usw.)

Bonifatius GmbH
Karl-Schurz-Straße 26,
33100 Paderborn,
Telefon +49 (5251) 153-0

Für Einhefter und Beilagen: Vorlage eines Musters vorab erforderlich;
Anlieferung bis 3 Wochen vor Erscheinen; Liefermenge: 31.000 Exemplare

GASTGEWERBE magazin